АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.07.2016 №789
г. Качканар

О внесении дополнения в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 08.04.2014 № 435

«Обутверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство,

реконструкцию объектов капитального строительства на территории
Качканарского городского округа»

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 13.07.2015
№ 250-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите
конкуренции» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»
(в ред. от 05.10.2015), в соответствии с постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 03.02.2010 № 130 «О Порядке
разработки и утверждения административных регламентов исполнения
муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)»,
руководствуясь статьёй 31 Устава Качканарского городского округа,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 08.04.2014 № 435 «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений
на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства
на территории Качканарского городского округа» следующее дополнение:

Раздел 5 Административного регламента предоставления
муниципальной услуги дополнить пунктом 39 следующего содержания:

«39.Жалоба на решение и (или) действия (бездействие) органа,
предоставляющего муниципальную услугу, должностное лицо органа,
предоставляющего муниципальную услугу, муниципальных служащих при
осуществлении в отношении юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей, являющихся субъектами градостроительных отношений,

О Ж  3;KiRXBsnp, v.a-lVjijesran, i,
Т * з . ъ ДЯ Йэкз.

процедур в сферах строительства, может быть подана такими лицами
в порядке, установленном действующим законодательством,
в антимонопольный орган».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования

С.М. Набоких